РЕШЕНИЕ СОВЕ,ТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮЬ)

г. Краснодар ((13> апреля2022 г.
Повестка дня заседания :

1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО (ВЕГА> (ИНН 2З67024З52) и
внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮЬ в отношении ООО <ГеоСтроЬ) (ИНН 77228З1864).
3. О прекращении членства ИП Татевосова Е.С. (ИНН 2308026'7|897) в СРОА
(СПс ЮЬ.

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пп.1 п.2.7 ст.2 Положения о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиlIх к членам, о размере,
порядке расчета и уrrлаты вступительного взноса, членских взносов, ООО (ВЕГА>
(ИНН 2З67024352) и внести сведения о нем в реестр членов СРОА (СПС ЮР),
Т.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонл возмещениJI
вреда и представленными документами ООО (ВЕГА> (ИНН 236"1024352) имеет
право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитаJIьного строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровеЕь ответственности члена
самореryлируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.
Голосовалu: <ва)) - б, кпроmuФ) - неm, квозdерсrcаласы) - неm.

Решен uе пр аняmо eD uHoalacHo.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов
СРОД (СПС ЮР> в связи с необходимостью искJIючения сведений о наличии гIрава

выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос особо
опасных, технически сложных и уника,тьных объектов капитаJIьного строительства в

отношении ООО <ГеоСтроЬ (ИНН "/1228З 1864).
Голосовалu: кзаD - 6, кпроmuв), - неm, квозOереrcалuсы, - неm.

Решен ае пр uняmо ed шноzласно,

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство
индивидуыIьного предпринимателя Татевосовой Елены Сергеевны (ИНН
230802671897) в СРОА (СПС ЮР>, согласно пп.| п.4.2 ст.4 ПоложениrI о членстве в

СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиlIх к членам, о рilзмере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Поручить дирекции Ассоциации
вности в Реестр членов СРОА (СПС ЮР>> сведенIщ о прекращении членства
индивидуitльно_го_ __ предпринимателя Татевосовой Елены Сергеевны (ИНН
2З0802671897). А также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
<Общероссийская негосударственная некоммерческая организация
общероссийское отраслевое объединение раб
объединение самореryлируемых организаций,
осуществляющих строительство)) и лицу в отношении

решение.
Голосоваллl: кзФ) - б, кпроmuвD - неm,

е

лиц,
it j:i

_|}

ъ$

Ф

т

*i,;;,n

!;]r\'

*lt с l] }1А

Ц*ýit
f{
ýiРешенае tr puняmо eDаноzласно.

Секретарь Совета r{l
Крючкова Н.А. 1

ш

е

i

'itili*,itil,